EDITAL COREME N. 032/2021
A Fundação serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul, e a COREME/HRMS Comissão  de Residência Médica do

Hospital Regional de Mato Grosso do Sul, por meio da Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, em conformidade com o estabelecido na Lei n. 5.175, de 6 de abril de 2018, com redação dada

pelo Anexo XVII da Lei n. 5.305, de 21 de dezembro de 2018, e no Decreto “P” n. 1.615, de 06 de novembro

de 2019, torna público o presente Edital na forma prevista na Resolução no 001/2003 da CNRM Comissão

Nacional de Residência Médica.

TORNA PUBLICO:

O resultado da análise curricular para vagas remanescentes de Clinica Médica do processo seletivo para

preenchimento de vagas dos Programas de Residência Médica 2021 do Hospital Regional de Mato Grosso do Sul.

1. ACESSO DIRETO

1.1 CLINICA MÉDICA

NOME INSCRICAO TEÓRICA CURRICULO
NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Michel Stasiak Bahniuk 59402769005 60 32.50 57.25 1

Lettícia Parreira Neves 59402772027 60 25.00 56.5 2

Diogo Lacerda Cabreira 59402774360 60 19.50 55.95 3

Allana Romero Echeverria 59402775705 60 17.00 55.7 4

Igor Ferreira Almeida 59402780317 59 25.00 55.6 5

Bruno Eduardo Vendrametto 59402771566 58 32.50 55.45 6

Zilá Correa Machado Hong Koim 59402764261 60 13.00 55.3 7

Tania De Meneses E Macedo 59402765775 59 19.50 55.05 8

Felipe Gonçalves De Souza 59402769073 58 22.00 54.4 9

Helio Arthur Milhomem Andrade 59402768334 60 0.00 54 10

Vivian Meirelles Gonçalves De Freitas 59402769188 56.1 17.50 52.42 11

Fabrício Souza Libório 59402776719 57 0.00 51.3 12

Campo Grande MS 24 de março 2021.

Tânia Cristina Parpinelli

COORDENADORA DA COREME/HRMS

ROSANA LEITE DE MELO

Diretora Presidente Fundação Serviços de Saúde de MS